
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 14. 04. 2016 

 

 

266/16 - Dodatek č. 1 SOD chodníky Černokostelecká 

 

č. usnesení: 16-17-001 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření Dodatku č.1 k SOD č. 670/2015 „Oprava chodníků Černokostelecká, II. etapa“ se 

společností BUILDING-LT, s.r.o., Marie Pomocné 309/42, 412 01 Litoměřice, zastoupenou 

Dušanem Rezbárikem a Petrem Šimánkem, který řeší úpravu termínů dokončení jednotlivých 

úseků, v předloženém znění a opravuje chybný výpočet DPH dle přílohy. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

267/16 - JŘBU II. dodatečné služby k na akci Zakládání krajinných prvků v okolí města 

Říčany 

 

č. usnesení: 16-17-002 

Rada města Říčany souhlasí  

se zahájením jednacího řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku č. 8/2016: Dodatečné 

vícepráce k akci: Zakládání krajinných prvků v okolí Říčan II.  – dle příloh.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

268/16 - Uvolnění finanční částky na panelovou cestu 

 

č. usnesení: 16-17-003 

Rada města Říčany souhlasí  

s uvolněním částky 54 559,25Kč s DPH z rezervy rady na osazení panelové cesty do 

propojení ulic Táborská x Dukelská a ukládá finančnímu odboru zajistit potřebná rozpočtová 

opatření do položky OTS na opravy komunikací. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 



 

269/16 - Dodatek č. 5 SOD rekonstrukce Rooseveltovy ulice 

 

č. usnesení: 16-17-004 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dodatku č.5  ke smlouvě o dílo č. 395/2015/SOD, jehož předmětem je stanovení 

víceprací, které navyšuje celkovou cenu díla o 688.541,20 Kč bez DPH, tj. 833.134,85 Kč 

včetně DPH, se zhotovitelem stavby Rekonstrukce komunikace Rooseveltova, firmou 

ROBSTAV, k.s., sídlem  Muchova 240/6, 160 00 Praha 6. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

270/16 - ČRS, z. s., žádost o dotaci 

 

č. usnesení: 16-17-005 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření veřejnoprávní smlouvy s ČRS, z.s., MO Říčany, IČ 16555392, se sídlem Halasova 

314/8, Říčany, jejímž předmětem je poskytnutí individuální dotace ve výši 20.000 Kč na nákup 

rybí obsádky a zároveň schvaluje uvolnění částky 20.000 Kč z rezervy starosty.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

271/16 - Zakoupení nového PC  

 

č. usnesení: 16-17-006 

Rada města Říčany souhlasí  

s uvolnění částky 20.000 Kč na zakoupení nového PC pro odbor Kancelář starosty z rezervy 

rady na navýšení systemizace. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

272/16 - Prodloužení nájemní smlouvy - nebytové prostory v DPS; Miroslava Cízlová 



 

č. usnesení: 16-17-007 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 8 k nájemní smlouvě č. 33/95 – M, uzavřené mezi nájemcem pí 

Miroslavou Cízlovou a pronajímatelem Dům s pečovatelskou službou „Senior“, Komenského 

nám. 1850, 251 01 Říčany, IČ 63834294, jehož předmětem bude prodloužení doby nájmu na 

dobu určitou do 31.12.2019, ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit vypracování 

dodatku a souhlasí s jeho podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

273/16 - Pojistná smlouva hasiči 

 

č. usnesení: 16-17-008 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření pojistné smlouvy na pojištění členů Jednotky sboru dobrovolných hasičů obce pro 

případ úrazu a pojištění odpovědnosti za újmu s Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s., se 

sídlem Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, IČ 469 73 451, s roční výší pojistného 9.375 Kč.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

274/16 - Úprava rozpočtu - snížení souhrnného dotačního vztahu 

 

č. usnesení: 16-17-009 

Rada města Říčany schvaluje  

Rozpočtové opatření, kterým se upravuje rozpočet města na rok 2016 z důvodu snížení 

příspěvku na výkon státní správy takto:  

 

Příjmová část: příspěvek na výkon státní správy   - 28.000 Kč 

Výdajová část: rezerva rady      - 28.000 Kč 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 



275/16 - Příprava zadávacího řízení na veřejnou zakázku Sdružené dodávky elektrické 

energie a zemního plynu pro město Říčany a jím zřizované organizace 

 

č. usnesení: 16-17-010 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením příkazní smlouvy mezi městem Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 

01 Říčany, IČ: 00240702, jako příkazcem, a příkazníkem eCENTRE, a.s., se sídlem 

Argentinská 286/38, 170 00 Praha 7, IČ: 27149862. Předmětem smlouvy je organizace 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku Sdružené dodávky elektrické energie a zemního plynu 

pro město Říčany a jím zřizované organizace, za celkovou cenu 41.745,- včetně DPH. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-17-011 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání veřejné 

zakázky na dodávky elektrické energie a zemního plynu mezi městem Říčany jako centrálním 

zadavatelem a pověřujícími zadavateli: 

1 I. základní škola, Říčany, Masarykovo nám. 71, okres Praha - východ 

2 Základní škola u Říčanského lesa, Školní 2400/4, Říčany, okres Praha - východ 

3 Základní umělecká škola Říčany 

4 Základní škola Nerudova, Říčany, okres Praha - východ 

5 Mateřská škola Srdíčko 

6 Mateřská škola U Slunečních hodin 

7 Mateřská škola Čtyřlístek 

8 Městské kulturní středisko Říčany 

9 Husova knihovna v Říčanech – (pouze elektrická energie) 

10 Muzeum Říčany 

11 Dům s pečovatelskou službou SENIOR 

12 Základní škola Bezručova, Říčany, okres Praha - východ  

13 Mateřská škola Zahrádka 

Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností centrálního zadavatele a pověřujících 

zadavatelů k třetím osobám a k sobě navzájem v souvislosti s centralizovaným zadáním veřejné 

zakázky „Sdružené dodávky elektrické energie a zemního plynu pro město Říčany a jím 

zřizované organizace“. 



Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

276/16 - JŘBU dodatečné stavební práce na akci "Rekonstrukce hráze, objektů a 

odbahnění nádrže Mlýnského rybníka v Říčanech" II 

 

č. usnesení: 16-17-012 

Rada města Říčany souhlasí  

se zahájením jednacího řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku č. 9/2016 JŘBU - dodatečné 

stavební práce na akci Rekonstrukce hráze, objektů a odbahnění nádrže Mlýnského rybníka v 

Říčanech II – dle příloh. 

Návrh byl schválen 

 


